

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۹ اپریل ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / ۱۸ اپریل ۲۰۲۴

ده ها نفر در حمله اسرائیل به اردوگاه آوارگان مرکز غزه کشته شدند

دفتر رسانه های دولتی غزه می گوید ۱۰۰ نفر در جریان تهاجم خشونت آمیز ناپدید شده اند، در حالی که دفاع مدنی گزارش می دهد که بسیاری از آنها هنوز زیر آوار هستند.

دفتر رسانه ای دولت غزه در ۱۷ اپریل اعلام کرد که در عملیات اسرائیل در مرکز غزه، ۷۵ نفر کشته و ۳۴۸ نفر زخمی شدند.

وی افزود: در جریان عملیات اسرائیل ۱۰۰ نفر مفقود شدند و ۱۳۰۰۰ واحد مسکونی ویران شد.

ارتش اسرائیل در ۱۷ اپریل پس از یک تهاجم یک هفته ای از اردوگاه النصیرات در مرکز غزه عقب نشینی کرد و ردپای عظیمی از تخریب را پشت سر گذاشت.

این دفتر رسانه ای در بیانیه خود افزود: این در چارچوب نسل کشی ارتش اسرائیل علیه غیرنظامیان فلسطینی است که دولت امریکا از آن حمایت می کند و در آن مشارکت دارد.

دفاع غیرنظامی غزه روز پنجشنبه گفت: "تیم های دفاع مدنی چندین قربانی را بازیابی کردند، در حالی که بسیاری دیگر هنوز زیر آوار هستند".

در طول این عملیات، حملات هوایی شدید اسرائیل این اردوگاه و اطراف آن را هدف قرار داد.

عقب نشینی از منطقه نصیرات در همان روزی صورت گرفت که نیروهای اسرائیلی پس از عملیات ۳۶ ساعته از شهر بیت حانون در شمال نوار غزه عقب نشینی کردند.

نیروهای اسرائیلی در ۱۶ اپریل همزمان با افزایش حملات هوایی به شهر رفح در جنوب و کشته و زخمی شدن چندین غیرنظامی به بیت حانون حمله کردند. ارتش مداری را که آوارگان فلسطینی در آن پناه گرفته بودند، محاصره کرد و تعدادی را در طول تهاجم بازداشت کرد.

مباران رژیم صهیونیستی در شهر رفح در جنوب غزه نیز ادامه یافت و تعدادی کشته و زخمی شدند.

اسرائیل مدعی است که رفح آخرین پایگاه حماس است – علیرغم اینکه این گروه در چندین منطقه غزه به همراه سایر جناح های مقاومت مستقر شده است. اسرائیل در حال برنامه ریزی عملیاتی در این شهر بوده است که خطر یک فاجعه انسانی شدید را به همراه دارد. ایالات متحده تلاش کرده است تا تهاجم ریزی شده اسرائیل به رفح را به عملیات

های محدودتر و جراحی تبدیل کند و از تل آویو خواسته است تا طرحی برای تخلیه بیش از یک میلیون فلسطینی از آنجا ایجاد کند.

العربی الجديد در ۱۸ اپریل به نقل از منابع مصری و یک دیپلمات غربی [گزارش داد](#) که واشنگتن به طرح های اسرائیل برای حمله به شهر رفح در جنوب غزه در ازای محدود کردن پاسخ اسرائیل به عملیات ایران در آخر هفته گذشته چراغ سبز نشان داده است.

یونیسف: از زمان آغاز جنگ، نزدیک به ۱۴۰۰۰ کودک در غزه کشته شده اند

به گفته کاترین راسل، مدیر اجرایی صندوق کودکان سازمان ملل متحد (یونیسف)، بیش از ۱۳۸۰۰ کودک از زمان آغاز جنگ در غزه کشته شده اند.

او در یک کنفرانس خبری در نیویورک گفت: "هزاران نفر مجروح شده‌اند و هزاران نفر دیگر در آستانه قحطی قرار دارند."

نهاد سازمان ملل متحد برای برابری جنسیتی و توانمندسازی زنان در بیانیه‌ای جداگانه اعلام کرد که هر ۱۰ دقیقه یک کودک در غزه زخمی می‌شود یا می‌میرد. و بیش از ۱۰۰۰۰ زن از زمان شروع جنگ در غزه کشته شده اند و ۶۰۰۰ نفر از آنها ۱۹۰۰۰ کودک یتیم را پشت سر گذاشته اند.

تس اینگرام، متخصص ارتباطات یونیسف، که اخیراً از غزه بازدید کرده، روز سه شنبه در ژنو گفت که آنچه او را تحت تأثیر قرار داد تعداد کودکان زخمی بود که دیده است.

او گفت: "نه فقط در بیمارستان‌ها، بلکه در خیابان‌ها، در پناهگاه‌های موقتشان، زندگی‌شان را که اکنون دائماً تغییر کرده است، ادامه می‌دهند"

میز خبر / ۱۸ اپریل ۲۰۲۴

گزارش: Blinken درخواست ویژه برای تحقیق در مورد جنایات جنگی اسرائیل را در قفسه می‌گذارد

بسیاری از جنایات فهرست شده توسط هیئت ویژه وزارت امور خارجه شامل شکنجه، تجاوز جنسی و اعدام فلسطینیان توسط اسرائیل است.

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده، به پیشنهاد وزارت امور خارجه مبنی بر منع برخی واحدهای پلیس و ارتش اسرائیل از دریافت کمک های مالی امریکا به دلیل نقض حقوق بشر فلسطینیان، عمل نکرد.

به گفته مقامات فعلی و سابق وزارت امور خارجه، با وجود نگرانی فزاینده در مورد رفتار ارتش اسرائیل در غزه، بلینکن این موضوع را نادیده گرفته است.

یک هیئت ویژه در وزارت امور خارجه ماه ها پیش این پیشنهاد را ارائه کرد. یکی از مقامات در ۱۷ اپریل به [ProPublica](#) گفت، توصیه‌هایی برای اقدام علیه واحدهای اسرائیلی در ماه دسامبر به بلینکن ارسال شد، اما "از آن زمان در کیف او نشسته‌اند".

نقض حقوق اسرائیل مورد بحث عمدتاً قبل از عملیات سیل الاقصی در ۷ اکتبر در کرانه باختری اشغالی رخ داد. اعدام فلسطینی ها توسط پلیس مرزی اسرائیل و همچنین شکنجه و تجاوز جنسی در بازجویی از جمله آنها است.

ProPublica به نقل از سخنگوی وزارت امور خارجه می گوید: "این فرآیندی است که مستلزم بررسی دقیق و کامل است... و وزارتخانه تحت یک تحقیق مربوط به حقایق با اعمال همان استانداردها و رویه ها صرف نظر از کشور مورد نظر است".

به گفته چند تن از مقامات این وزارتخانه که روی روابط اسرائیل کار کرده اند، "انفعال بلینکن انتقاد عمومی بایدن [از اسرائیل] را تضعیف کرده است، و این پیام را به اسرائیلی ها ارسال می کند که دولت مایل به برداشتن گام های جدی نیست".

جو بایدن، رئیس جمهور امریکا علناً از تعداد بی سابقه غیرنظامیان فلسطینی کشته شده در نوار غزه ابراز ناامیدی کرده است. با این حال، بودجه و تسلیحات ایالات متحده همچنان به تلاش های جنگی اسرائیل دامن می زند و هیچ تلاش رسمی برای بررسی تعداد فزاینده جنایات جنگی مستندی که توسط اسرائیل علیه فلسطینیان در نوار مرتکب شده است، صورت نگرفته است.

روز سه شنبه، [واشنگتن پست](#) تحقیقات عمیقی را منتشر کرد که در آن جزئیات نقش اسرائیل در قتل یک کودک شش ساله و خانواده اش را که در یک خودرو در شمال غزه گرفتار شده بودند، منتشر کرد. متیو میلر، سخنگوی وزارت خارجه امریکا [گفت که](#) واشنگتن از تل آویو "اطلاعات بیشتر" در این مورد خواهد خواست.

ایالات متحده گفته است که چندین حادثه، از جمله کشتار آرد در اواخر فوریه علیه ده ها گرسنه و ناامید جویای کمک را بررسی خواهد کرد. با این حال، از زمانی که تحقیقات داخلی ارتش اسرائیل، اسرائیل را از اتهامات خود مبرا کرد و واشنگتن از محکوم کردن این قتل ها خودداری کرد، هیچ تحقیقی در مورد این موضوع آغاز نشده است.

گاردین در ژانویه با استناد به مصاحبه ها و اسناد وزارت امور خارجه [گزارش](#) داد که "در چند سال گذشته از مکانیسم های خاصی برای محافظت از اسرائیل در برابر قوانین حقوق بشر ایالات متحده استفاده شده است". گزارش *ProPublica* چند روز پس از آزادی ده ها فلسطینی [بازداشت شده](#) توسط اسرائیل در غزه منتشر می شود که بسیاری از آنها شاهد رفتار وحشتناک نیروهای اسرائیلی از جمله تحقیر و شکنجه بودند.

فراخوان سازمان اسرائیلی "صلح حالا!": وقت آن است که جنگ پایان یابد



معترضان در جریان یک تظاهرات که دولت اسرائیل را به عقد قراردادی برای آزادی گروگان های نگهداری شده در نوار غزه فرا می خواند، پرچم ها و تابلوهایی را در دست دارند، ۱۳ اپریل ۲۰۲۴ در تل آویو. © امیر لوی/AFP /

لیور آمیهای، رهبر اصلی سازمان صلح حالا، در گفتگویی که در اومانیته منتشر شده، از اضطرابی که جامعه اسرائیلی را فرا گرفته می‌گوید. او از راحل تشکیل دو دولت حمایت می‌کند.

لیور آمیهای مدیر اجرایی صلح حالا است، یک سازمان غیر دولتی اسرائیلی که در سال ۱۹۷۸ توسط ۳۰۰ افسر ذخیره ارتش اسرائیل تأسیس شد، هدف این سازمان این است که "از طریق مذاکره، افکار عمومی و دولت اسرائیل را متقاعد سازد رسیدن به صلحی عادلانه و پایدار بر اساس اصل "دو ملت، دو دولت" ممکن و ضروری است".

چه تغییری در اسرائیل از زمان حمله ایران به وجود آمده است؟

اسرائیلی‌ها از واکنش ایران بسیار مضطرب و نگران بوده‌اند و این نگرانی البته در آخر هفته با هشدارهای دولتی و نظامی به اوج رسید. مدارس برای یک یا دو روز تعطیل شدند. احساس اضطراب قابل لمس بود.

بحثی در داخل کابینه جنگ در جریان است و راست افراطی خواهان پاسخی به حمله ایران است. باید به فراخوان ما گوش داده شود. ما به جنگ منطقه‌ای نیاز نداریم، ما به صلح منطقه‌ای نیاز داریم، ما به توافق‌های منطقه‌ای نیاز داریم نه به جنگ‌ها.

آنچه که در شب شنبه تا یکشنبه رخ داد نشان داد که اهمیت اتحاد‌های دیپلماتیک چقدر مهم است. سیستم دفاعی اسرائیل به حمایت بین‌المللی وابسته است. ما شاهد ائتلافی از کشورها بودیم که توسط ایالات متحده هدایت شد، اما همچنین اردن و دیگران که از اسرائیل در این حمله پشتیبانی کردند. و من فکر می‌کنم پیامی که باید منتقل شود این است که توافقات و اتحادها برای امنیت، ایمنی و صلح منطقه‌ای مهم هستند.

"اسرائیلی‌ها بسیاری از باورهایشان را که ارتش می‌تواند آنها را محافظت کند، از دست داده‌اند."

آیا فکر می‌کنید این ایده در بین مردم اسرائیل غالب است؟ آیا برای این امر تظاهرات می‌کنید؟

نظرسنجی‌ها نشان می‌دهند حمایت از توافق‌های منطقه‌ای بر اساس راحل دو دولتی وجود دارد. در مجموع، مردم اسرائیل در حال حاضر در سردرگمی به سر می‌برند. آنها می‌خواهند به زندگی عادی خود بازگردند و از اضطراب خارج شوند. من مطمئن هستم اگر دولتی متفاوت در راس امور اسرائیل قرار داشت که این کشور را به این مسیر هدایت کند، پشتیبانی گسترده‌ای در جامعه به دست می‌آورد.

وضعیت در غزه را چطور تحلیل می‌کنید؟

جنگ غیرقابل تحمل است. تعداد زیادی در غزه کشته شده‌اند و هیچ برنامه‌ای از سوی دولت برای پایان دادن به آن وجود ندارد. به نظر می‌رسد دولت در حال اجرای عملیاتی است که وضعیت را حتی وحشتناکتر خواهد کرد: تعداد بیشتری سرباز به نوار غزه می‌روند، گروگان‌ها همچنان اسیر هستند و هیچ تضمینی برای امنیت، نه در جنوب و نه در شمال، برای ساکنان اسرائیل وجود ندارد. پس این یک وضعیت ویرانگر است، بدون اینکه از [تخریب] روابط اسرائیل با جامعه بین‌المللی صحبت کنیم.

چه تغییری در ذهن اسرائیلی‌ها از ۷ اکتبر به وجود آمده است؟

آنها بسیاری از باورهای خود را که ارتش می‌تواند آنها را محافظت کند، از دست داده‌اند. درک رو به گسترشی وجود دارد که نمی‌توان جنگی را بدون توافقات سیاسی برنده شد، که این جنگ نمی‌تواند تنها از طریق نظامی به سرانجام رسد. این موضوع بیشتر در میانه‌روها و چپ‌ها صادق است و کمتر در میان راست افراطی. نمی‌توان فقط برای بدست آوردن امنیت به مقابله با حماس پرداخت. باید چشم‌اندازی سیاسی وجود داشته باشد. مردم برای امنیت و آینده خود در اینجا بسیار نگران هستند. بسیاری نمی‌دانند چه کاری انجام دهند.

چگونه می‌توان جنگ را متوقف کرد؟ چه اقداماتی توسط "صلح حالا" در حال حاضر انجام می‌شود؟

پیام اصلی ما این است که باید درک کرد راحلی وجود دارد. قبل از ۷ اکتبر، ما احساس می‌کردیم راحل دو دولتی تا حد زیادی در جامعه بین‌المللی فرمال و تشریفاتی بود و، همزمان، برای ما بسیار دشوار بود اسرائیلی‌ها را متقاعد کنیم که مساله فلسطینی و اشغال سرزمین‌های فلسطینی موضوعی فوری است که باید به آن پرداخته شود. در آن زمان ما در نقطه‌ای بودیم که مسئله عادی‌سازی روابط با عربستان سعودی مطرح شد. اسرائیلی‌ها فکر می‌کردند می‌توانند موضوع فلسطینی را نادیده بگیرند، به ساخت شهرک‌ها ادامه دهند. حالا آنها متوجه شده‌اند مهم‌ترین موضوع، تعارض اسرائیلی-فلسطینی است. ما باید از این موضوع برای متقاعد کردن مردم استفاده کنیم که راحل در یک توافق بر اساس دو دولت است.

متأسفانه، دولت این را نمی‌پذیرد. در میان مردم اسرائیل، نارضایتی نسبت به راست افراطی، بزلال اسموتریچ و ایتمار بن‌گور، وزیر افراطی راست، در حال افزایش است. مردم خشونت موجود در رفتار آنها و سیاست‌هایشان را می‌بینند و کمبود انگیزه آنها برای بازگرداندن گروگان‌ها را، به دلایل سیاسی، مشاهده می‌کنند.

اما به نظر می‌رسد تنها یک اقلیت از جامعه اسرائیل خواهان توقف جنگ و دستیابی به راحل‌های دو دولتی است، نه؟

بله و نه. یک اقلیت به طور مستقیم به دنبال راحل دو دولتی است. آنها به صورت عمومی و با صدای بلند ابراز نظر می‌کنند و سعی می‌کنند فضائی ایجاد کنند که در آن این راحل مشروع شناخته شده و دولت اسرائیل به این سمت برود. با این حال، اگر به نظر سنجی‌ها نگاه کنید، اکثریت راحل دو دولتی را که همچنین باعث عادی‌سازی روابط با عربستان سعودی و داشتن مرزهای امن می‌شود، پشتیبانی می‌کنند...

من مطمئن هستم، اگر سیاست کمی تغییر کند، حمایت از این مسیر افزایش می‌یابد. برخلاف ظاهر، اکثریت اسرائیلی‌ها از سیاست افراطی راست مبنی بر مستقر شدن در پایگاه‌ها و شهرک‌های افراطی حمایت نمی‌کنند. اگر سیاست در اسرائیل کمی تغییر کند و فشار از سوی جامعه بین‌المللی افزایش یابد و جنبش‌هایی مانند صلح حالا برای متقاعد کردن عموم اسرائیلیان بر راه حل دو دولتی موفق شوند، آنگاه صلح امکان‌پذیر خواهد بود.

آیا تظاهراتی برای روزهای آینده برنامه‌ریزی شده است؟

بله، به ویژه مقابل سفارت ایالات متحده. ما می‌خواهیم به جهان و امریکائی‌ها نشان دهیم یک بخش از افکار عمومی اسرائیل از راحل دو دولتی حمایت می‌کند، فکر می‌کند وقت آن است که جنگ پایان یابد، یک توافق امضا شود، گروگان‌ها بازگردانده شوند و مسیری برای دو طرف، هم برای اسرائیلی‌ها و هم فلسطینی‌ها، وجود داشته باشد.

آیا عملیات اسرائیل در غزه متوقف خواهد شد؟

فلسطین از شورای امنیت می‌خواهد اسرائیل را وادار به رعایت قوانین بین‌المللی بکند.

به گزارش اسپوتنیک، زیاد ابو عمرو، نماینده ویژه رئیس‌جمهور فلسطین در نشست شورای امنیت اظهار داشت که فلسطین از شورای امنیت سازمان ملل می‌خواهد که فوراً مداخله کند و اسرائیل را مجبور به توقف عملیات در نوار غزه و ترک منطقه محاصره کند.

در درخواست وی آمده است: "ما امروز از شما می‌خواهیم که سریعاً مداخله کنید و اقدامات لازم را برای وادار کردن اسرائیل به توقف تجاوزات خود و خروج فوری از نوار غزه و رعایت قوانین بین‌المللی انجام دهید".

با درخواست توافق موقت، اسرائیل چه نقشه ای کشیده است؟

حماس به مواضع خود که شامل خروج کامل ارتش اسرائیل از منطقه محاصره شده و بازگشت آوارگان به خانه های خود در شمال نوار غزه است، پایبند است.

به گزارش اسپوتنیک، عزت الرشق عضو دفتر سیاسی حماس روز ۱۵ اپریل اعلام کرد که مقامات اسرائیلی به دنبال "توافق آتش بس موقت" با جنبش فلسطینی حماس برای آن هستند تا از آزادی گروگان هائی اطمینان حاصل کنند که توسط این جنبش در ۷ اکتبر قبل از آغاز عملیات نظامی در نوار غزه به اسارت گرفته شده بودند.

وی در ادامه افزود: "پس از آزادی اسرا، اسرائیل جنگ و نابودی مردم غزه را از سر خواهد گرفت".

این عضو حماس خاطرنشان کرد که آتش بس نهائی تنها تضمین حفاظت از مردم فلسطین و پایان دادن به "خونریزی" است. حماس به مواضع خود که شامل خروج کامل ارتش اسرائیل از منطقه محاصره شده و بازگشت آوارگان به خانه های خود در شمال نوار غزه است، پایبند است.

برای آزادی گروگان های اسرائیلی در مرحله اول توافق، حماس از مذاکره کنندگان می خواهد تضمین کنند که در مرحله دوم، اسرائیل با آتش بس دائمی، خروج کامل ارتش اسرائیل از نوار غزه و "بازگشت بدون محدودیت فلسطینی ها به شمال نوار غزه" موافقت خواهد کرد. خاطرنشان می شود که حماس در مرحله اول آماده است تنها حدود ۲۰ گروگان را از میان زنان و مردان بالای ۵۰ سال آزاد کند. این جنبش همچنین خواستار آن است که اسرائیل قبل از آزادی این گروگان ها با "آتش بس شش هفته ای" موافقت کند.

میز خبر / ۱۸ اپریل ۲۰۲۴

گوگل ده ها نفر را که به معامله هوش مصنوعی با اسرائیل اعتراض داشتند اخراج کرد

پروژه Nimbus که هدف آن ارائه خدمات پیشرفته هوش مصنوعی و ابری به ارتش اسرائیل است، پس از راه اندازی در سال ۲۰۲۱ توسط کارمندان گوگل به شدت محکوم شد.

گوگل در ۱۷ اپریل بیش از ۲۲ کارمند را که در اعتراض به تحصن در دو دفتر این شرکت در این هفته شرکت داشتند، اخراج کرد.

این کارمندان به قرارداد محاسبات ابری گوگل با دولت اسرائیل، معروف به پروژه نیمبوس، یک قرارداد ۱.۲ میلیارد دلاری با آمازون برای ارائه خدمات هوش مصنوعی و ابری به اسرائیل اعتراض داشتند.

یکی از سخنگویان گوگل عصر چهارشنبه در بیانیه ای گفت: "مانعت فیزیکی در کار سایر کارمندان و جلوگیری از دسترسی آنها به امکانات ما نقض آشکار خط مشی های ما و رفتار کاملاً غیرقابل قبول است".

گوگل همچنین به کارمندان، که برخی از آنها مستقیماً در تحصن شرکت نداشتند، اطلاع داد که کارمندان به مرخصی می روند و "این موضوع را تا حد امکان محرمانه نگه می دارد و فقط اطلاعاتی را که نیاز به دانستن دارد فاش می کند.

بر اساس ایمیلی که بلومبرگ به دست آورده است.

یک روز قبل از آن، در غروب ۱۶ اپریل، ۹ کارمند گوگل تعلیق و سپس توسط پلیس به اتهام تجاوز به قانون دستگیر شدند.

پروژه نیمبوس در سال ۲۰۲۱ راه اندازی شد. وزارت دارائی اسرائیل در آن زمان گفت که هدف از این قرارداد ارائه یک راه حل ابری فراگیر به دولت، سازمان دفاعی و دیگران است.

صدها نفر از کارکنان گوگل و آمازون پس از راه اندازی این پروژه مخالفت خود را با این پروژه ابراز کردند و در نامه ای مشترک به گاردین در اکتبر ۲۰۲۱ خواستار خروج آمازون و گوگل از پروژه نیمبوس و قطع تمامی روابط با ارتش اسرائیل شدند.

از زمان آغاز نسل کشی مداوم اسرائیل در نوار غزه در اکتبر ۲۰۲۳، مخالفت ها با این پروژه افزایش یافته است. در ماه مارس سال جاری، گوگل یکی از کارمندان بخش Cloud خود را [اخراج کرد](#) که در اعتراض به این همکاری، کنفرانس فناوری اسرائیل را مختل کرد.

این کارمند گفت: "من از ساختن فناوری که نسل کشی را تقویت می کند خودداری می کنم." در اوایل اپریل، گزارش شد که گوگل نیز به دلیل بحث های داغ در مورد جنگ غزه، تغییرات قابل توجهی در صفحه پیام [Memegen](#) خود ایجاد می کند. کارمندان شکایت کردند که این حرکت نوعی سانسور است. افزایش اعتراضات و پایان کار در گوگل در حالی صورت می گیرد که جزئیاتی در مورد [استفاده ارتش اسرائیل از سیستم های هوش مصنوعی برای هدف قرار دادن در جنگ خود در غزه](#) ادامه دارد. برنامه های پیشرفته [تشخیص چهره](#) مبتنی بر هوش مصنوعی نیز در ربوته شدن اخیر و ناپدید شدن اجباری تعداد زیادی از مردم غزه نقش داشته است.

[میز خبر](#) / ۱۸ اپریل ۲۰۲۴

گزارش: آمریکا از طرح های اسرائیل برای رفح در ازای "پاسخ نرم" به ایران حمایت می کند

متحدان اسرائیل ابراز نگرانی کرده اند که پاسخ اسرائیل به تشدید بی سابقه منطقه ای منجر شود. [به گزارش العربی الجدید](#)، واشنگتن به طرح های اسرائیل برای تهاجم به شهر رفح در جنوب غزه در ازای محدود کردن پاسخ اسرائیل به عملیات ایران در آخر هفته گذشته، چراغ سبز نشان داده است. منابع مصری به این خبرگزاری گفتند: "دولت آمریکا در ازای عدم انجام حمله گسترده علیه ایران، طرح اشغالگران در مورد عملیات رفح را پذیرفته است".

به گفته این منابع، نیروها و آژانس های مصری در شمال سینا و در امتداد مرز مصر با غزه به عنوان بخشی از طرحی برای مقابله با سناریوی آماده سازی برای اعلامیه های مکرر اسرائیل مبنی بر تهاجم [آینده] در "آمادگی کامل" هستند. شهر رفح.

این افزایش آمادگی پس از "تماس های طرف اسرائیلی" در رابطه با آمادگی برای عملیات در این شهر جنوبی، که اسرائیل مدعی است آخرین پایگاه حماس است، رخ داد.

طرح اسرائیل بر روش جابجائی تکیه دارد، با تقسیم رفح به مربع های شماره گذاری شده، به طوری که یکی پس از دیگری مورد هدف قرار می گیرد و باعث می شود که افراد حاضر در آن از آن دور شوند، به ویژه به سمت خان یونس و منطقه المواسی. منابع اضافه شد.

این منابع گفتند که اردوگاه هائی که توسط هلال احمر مصر اداره می شود در حال حاضر در شهر خان یونس حضور دارند و در حال گسترش هستند، همزمان با افزایش کمک های بشردوستانه به این مناطق با هماهنگی اسرائیل.

به [گزارش العربی الجدید](#)، دو اردوگاه اول هلال احمر مصر در خان یونس در ماه ژانویه ایجاد شد و می تواند هزاران فلسطینی را در خود جای دهد. مقامات مصری برای ایجاد اردوگاه سوم کار کرده اند.

بیش از عملیات ایران علیه اسرائیل، واشنگتن با اشاره به نگرانی بیش از یک میلیون فلسطینی محاصره شده در آنجا، تلاش می کرد تا عملیات برنامه ریزی شده اسرائیل در رفح را به جای یک حمله تمام عیار به تهاجمات محدودتر تبدیل کند. روز دوشنبه، یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل، [ارزیابی](#) " عملیات غیرنظامی ضروری" را که باید قبل از حمله اسرائیل به این شهر انجام شود، در راستای فشار ایالات متحده برای تضمین طرحی برای تخلیه امن غیرنظامیان از رفح انجام داد .

بر اساس آنچه یک دیپلمات غربی مطلع به *العربی الجدید* گفت : "نتانیاهو توانست با مانورهای سیاسی، [پذیرش] امریکا را برای عملیات نظامی [برنامه ریزی شده] در رفح که مورد استقبال ایالات متحده قرار نگرفت، جلب کند. در ازای عقب نشینی از انجام عملیات نظامی گسترده علیه ایران" .

[ایران متعهد شده است که در صورت تلافی](#) صدها پهپاد و راکتی که در ۱۳ اپریل به سمت اسرائیل شلیک شد، پاسخ ده برابری به اسرائیل خواهد داد ، که در پاسخ به [حمله](#) به کنسولگری ایران در دمشق در ابتدای ماه جاری بود .
متحدان اسرائیل نسبت به طرح های تل آویو برای واکنش ابراز نگرانی کرده اند – که نگران آن هستند که منجر به تشدید بی سابقه ای در منطقه شود .